关于开展审核评估整改工作中期检查及本科教学期中检查相关事宜的通知

教联发[2017]2号
各部门、各学院：

根据2017年10月30日印发的《关于开展审核评估整改工作中期检查及本科教学期中教学检查的通知》（教联发[2017]1号）（以下简称“通知”），为落实“通知”要求，现将相关事宜安排如下：

1、 集中汇报
（一）学院集中汇报

1.时间：2017年11月14日（星期二）上午8：30～12：00。
2.地点：至诚楼424#会议室。
3.参会人员：各学院分管教学副院长、教学办负责人及评估整改工作负责人。汇报内容根据“通知”要求准备，汇报时间10分钟以内。
4.热作学院现场播放已录制的视频材料。
5.汇报顺序见附表1。
6.检查组

检查组由学校督导工作委员会教学督导组成员及教务处、教学质量监督与评估中心、实践教学条件管理中心、督导工作委员会办公室负责人组成。

检查组组长：张曦

检查组成员：张汝坤  林  奇  余  杨  马斯和   胡先奇
陆自强  陈建斌  李国治
工作人员：  余  莎  温永琴  梁旭清
（二）牵头部门集中汇报

1.时间：2017年11月15日（星期三）上午8：30～12：00。
2.地点：至诚楼424#会议室。
3.参会人员：各部门负责人及评估整改工作负责人。汇报内容根据“通知”要求及本部门承担的主要任务准备，汇报时间10分钟以内。
4.汇报顺序见附表1。
5.检查组

检查组由学校督导工作委员会教学督导组成员及校教学指导委员会、部分学院领导组成。
检查组组长：张曦

检查组成员：张汝坤  林  奇  余  扬  马斯和  李国治
龚爱民  李富生  秦  莹
工作人员：  余  莎  刘亚娟  梁旭清
2、 现场检查
1.时间：2017年11月14日（星期二）下午14：30～18：00

2.检查内容：详见“通知” 要求。
3.检查顺序及专家分组名单见附表2。
附表：1．集中汇报排序表
      2．现场检查分组及时间安排表
                  教  务  处           教学质量监督与评估中心

实践教学条件管理中心        督导工作委员会办公室
二〇一七年十一月十日
附表1：
云南农业大学审核评估整改工作中期检查及本科教学期中教学检查
集中汇报顺序表
	类别
	集中汇报顺序
	学院名称
	类别
	集中汇报顺序
	牵头部门名称

	学 院
	1
	农学与生物技术学院
	评估整改工作牵头部门
	1
	人事处

	2
	动物科学技术学院

	2
	教务处

	3
	动物医学院

	3
	财务处

	4
	植物保护学院

	4
	招生就业处

	5
	园林园艺学院

	5
	研究生处

	6
	资源与环境学院

	6
	实践教学条件管理中心

	7
	食品科学技术学院

	7
	教学质量监督与评估中心

	8
	烟草学院

	9
	龙润普洱茶学院

	10
	水利学院

	11
	机电工程学院

	12
	理学院

	13
	大数据学院

	14
	建筑工程学院

	15
	马克思主义学院

	16
	经济管理学院

	17
	人文社会科学学院

	18
	外语学院

	19
	体育学院

	20
	国际学院

	21
	热带作物学院

附表2：

现场检查分组及时间安排表
	检查组
	顺序
	初步时间
	检查学院

	第一组

组长：张曦

成员：胡先奇  龚元圣

工作人员：温永琴  邱  靖
	1
	14：30～15：00
	农学与生物技术学院

	2
	15：15～15：45
	植物保护学院

	3
	16：00～16：30
	园林园艺学院

	4
	16：45～17：15
	烟草学院

	第二组

组长：张汝坤

成员：陆自强  廖国周
工作人员：余莎  梁旭清
	1
	14：30～15：00
	动物科学技术学院

	2
	15：15～15：45
	动物医学院

	3
	16：00～16：30
	资源与环境学院

	4
	16：45～17：15
	龙润普洱茶学院

	第三组

组长：马斯和

成员：陈建斌  高贵全
工作人员：袁永华  邢晓庆
	1
	14：30～15：00
	水利学院

	2
	15：15～15：45
	机电工程学院

	3
	16：00～16：30
	建筑工程学院

	4
	16：45～17：15
	食品科学技术学院

	第四组

组长：林 奇

成员：李国治  郭睿南
工作人员：赵燕妮  丁联成
	1
	14：30～15：00
	理学院

	2
	15：15～15：45
	大数据学院

	3
	16：00～16：30
	马克思主义学院

	4
	16：45～17：15
	人文社会科学学院

	第五组

组长：余  杨

成员：刘雅婷  项  勋
工作人员：刘亚娟  杨树森
	2
	14：30～15：00
	经济管理学院

	3
	15：15～15：45
	外语学院

	1
	16：00～16：30
	体育学院

	5
	16：45～17：15
	国际学院

PAGE
1